
Domanda Risposta n. %

Risposta Positiva 154 85,08%

Risposta Negativa 27 14,92%

181 100,00%

Risposta Positiva 154 89,53%

Risposta Negativa 18 10,47%

172 100,00%

Risposta Positiva 110 83,33%

Risposta Negativa 22 16,67%

132 100,00%

Risposta Positiva 155 89,08%

Risposta Negativa 19 10,92%

174 100,00%

Risposta Positiva 154 89,53%

Risposta Negativa 18 10,47%

172 100,00%

Risposta Positiva 143 82,18%

Risposta Negativa 31 17,82%

174 100,00%

Gruppo Risposta n. %

Risposta Positiva 418 86,19%

Risposta Negativa 67 13,81%

485 100,00%

Risposta Positiva 452 86,92%

Risposta Negativa 68 13,08%

520 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i �ibri a disp�si�i��e�

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i p�sti disp��ibi�i�

Servi�i

Bib�i�teca

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi e alla biblioteca

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2021/2022

Corso di Laurea Triennale in:

L10 - LINGUA E CULTURA ITALIANA

E' s�ddisfatt� dei servi�i WiFi �fferti da��'Ate�e��

E' s�ddisfatt� de��e au�e �u�ti�edia�i de��'Ate�e��

E' s�ddisfatt� de��e attivit� i�tegrative (visite didattiche  attivit� cu�tura�i  gite  ecc!)�

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per g�i �rari di apertura�


